[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

 XXXIV сессия                                                                                                                III созыв

РЕШЕНИЕ

30 июня 2016 года

                                                             № 324
Об итогах реализации
муниципальной комплексной программы
«Молодежь Суоярвского района на 2011-2015 годы»
     Заслушав информацию начальника отдела образования и социальной политики администрации МО «Суоярвский район» Корьят Ж.Л., Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах реализации муниципальной комплексной программы «Молодежь Суоярвского района на 2011-2015 годы» принять к сведению.
2. Признать исполнение муниципальной комплексной программы «Молодежь Суоярвского района на 2011-2015 годы» «эффективным».
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко